

VÝKAZ VÝMER

Stavba: VÝBAVOVACIA HALA – REKONŠTRUKCIA 1.NP PRÍSTAVBY HLAVNÉHO OBJEKTU

Profesia: E.1.3 - VZDUCHOTECHNICKÉ INŠTALÁCIE

Investor: VŠZP a.s., generálne riaditeľstvo, Maniatskeho 17, 850 05 Bratislava

Zariadenie 1.1 – Vetracie priestorov banky					
1.01	Vetracia jednotka s rekuperáciou ATREA DUPEX 4000 - Vv= 3 000 m ³ /h, disp.tlak 186Pa - vodný ohrievač 14,52 kW teplotný spád 90/70°C - vodný chladič 12,2 kW teplotný spád 7/12°C - filtre G4 Meranie a regulácia	ks	1	4 000,00 €	4 000,00 €
1.02	Kruhový tlmieč hluku s potrubím THP 10 d400 L=600mm	ks	4	96,00 €	384,00 €
1.03	Protidažďová žalúzia d400 so sitom	ks	1	48,00 €	48,00 €
1.04	Pretiaková žalúzia d400	ks	3	105,00 €	315,00 €
	Hranaté potrubie do obvodu 1800 + 30% tvaroviek	bm	10	84,50 €	845,00 €
	Kruhové potrubie SPIRO d400 + tvarovky	bm	20	95,00 €	1 900,00 €
	Izolácia kaučuková s PE povrchovou úpravou hr.25mm	m2	7	7,56 €	52,92 €
Zariadenie 2.2 – Chladenie priestorov banky					
2.01a	AQUACIAT2 EVOLUTION LDC 120V R410A Chladiaci výkon 29,4 kW Hydromodul Regulátor prietoku vody, hlavný vypínač, evidencia prevádzkových hodín jednotky a jednotlivých kompresorov	ks	1	3 256,00 €	3 256,00 €
2.02	Akumulačná nádoba IVAR.PUFFER PSS 100 Objem 126 l	ks	1	589,00 €	589,00 €
2.03	Nástenná fancoilová jednotka ACTIONCLIMA FW 1230N Chladiaci výkon 4,6kW, citeľný chladiaci výkon 3,69 kW Infra diaľkový ovládač Montážna konzola pre uloženie ventilov a kondenzného čerpadla BC 55 Pripojovacie hadice 2 kusy Dvojcestný regulačný ventil so servopohonom Guľový ventil DN20	ks	5	866,00 €	4 330,00 €
	Glykol	l	18	9,50 €	171,00 €
	Plastové potrubie DN40	bm	4	8,95 €	35,80 €
	Plastové potrubie DN32	bm	10	7,35 €	73,50 €
	Plastové potrubie DN25	bm	10	6,56 €	65,60 €
	Plastové potrubie DN20	bm	6	5,45 €	32,70 €
	Kaučuková izolácia d45 hr. 40mm s povrch. úpravou do vonk. prostredia	bm	4	7,30 €	29,20 €
	Kaučuková izolácia d40 hr. 20mm	bm	10	6,20 €	62,00 €

- Vv = 8 000 m ³ /h, dlep.tlak 186Pa				
- vodný ohrievač 14,52 kW teplotný spád 90/70°C				
- vodný chladič 12,2 kW teplotný spád 7/12°C				
Kaučuková izolácia d32 hr. 15mm	bm	10	6,00 €	60,00 €
Kaučuková izolácia d25 hr. 15mm	bm	6	5,95 €	35,70 €
- Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál	kpl	1	735,00 €	735,00 €
- Zaregulovanie a vyskúšanie zariadenia	kpl	1	685,00 €	685,00 €
- Demontáž existujúcej VZT jednotky	kpl	1	1 700,00 €	1 700,00 €
- Demontáž existujúceho zdroja chladu	kpl	1	850,00 €	850,00 €
- Montáž	kpl	1	3 500,00 €	3 500,00 €
- Doprava	kpl	1	250,00 €	250,00 €
CENA CELKOM BEZ DPH				25 955,42 €